## exercitium viii, alter pars

- ⑦ Discipulī: “Quid nōbīs dabis, sī industriī fuerimus sī bene computāverimus et pulchrē scripserimus?”
- ⑧ Magister: “Nihil vōbīs dabō, sed laudābō vōs, sī bene computāveritis et pulchrē scrips\_\_\_\_\_.
- ⑨ Quīntus: “Quid tū faciēs, Mārce, sī ab aliō puerō pulsāt\_\_\_\_\_?”
- ⑩ Mārcus: “Sī ego ab aliō puerō pulsāt\_\_\_\_\_, ipse eum puerum pulsābō.”
- ⑪ Quīntus: “Quid vōs faciētis, Mārce et Tite, sī ab aliīs puerīs pulsāt\_\_\_\_\_?”
- ⑫ Mārcus: “Sī ab aliīs puerīs pulsāt\_\_\_\_\_, ipsī eōs pulsābimus.”

## exercitium viii, alter pars

- ⑦ Discipulī: “Quid nōbīs dabis, sī industriī fuerimus sī bene computāverimus et pulchrē scripserimus?”
- ⑧ Magister: “Nihil vōbīs dabō, sed laudābō vōs, sī bene computāveritis et pulchrē scripseritis.
- ⑨ Quīntus: “Quid tū faciēs, Mārce, sī ab aliō puerō pulsāt \_\_\_\_\_?”
- ⑩ Mārcus: “Sī ego ab aliō puerō pulsāt \_\_\_\_\_, ipse eum puerum pulsābō.”
- ⑪ Quīntus: “Quid vōs faciētis, Mārce et Tite, sī ab aliīs puerīs pulsāt \_\_\_\_\_?”
- ⑫ Mārcus: “Sī ab aliīs puerīs pulsāt \_\_\_\_\_, ipsī eōs pulsābimus.”

## exercitium viii, alter pars

- ⑦ Discipulī: “Quid nōbīs dabis, sī industriī fuerimus sī bene computāverimus et pulchrē scripserimus?”
- ⑧ Magister: “Nihil vōbīs dabō, sed laudābō vōs, sī bene computāveritis et pulchrē scripseritis.”
- ⑨ Quīntus: “Quid tū faciēs, Mārce, sī ab aliō puerō pulsātus eris?”
- ⑩ Mārcus: “Sī ego ab aliō puerō pulsāt \_\_\_\_\_, ipse eum puerum pulsābō.”
- ⑪ Quīntus: “Quid vōs faciētis, Mārce et Tite, sī ab aliīs puerīs pulsāt \_\_\_\_\_?”
- ⑫ Mārcus: “Sī ab aliīs puerīs pulsāt \_\_\_\_\_, ipsī eōs pulsābimus.”

## exercitium viii, alter pars

- ⑦ Discipulī: “Quid nōbīs dabis, sī industriī fuerimus sī bene computāverimus et pulchrē scripserimus?”
- ⑧ Magister: “Nihil vōbīs dabō, sed laudābō vōs, sī bene computāveritis et pulchrē scripseritis.”
- ⑨ Quīntus: “Quid tū faciēs, Mārce, sī ab aliō puerō pulsātus eris?”
- ⑩ Mārcus: “Sī ego ab aliō puerō pulsātus erō, ipse eum puerum pulsābō.”
- ⑪ Quīntus: “Quid vōs faciētis, Mārce et Tite, sī ab aliīs puerīs pulsāt \_\_\_\_\_?”
- ⑫ Mārcus: “Sī ab aliīs puerīs pulsāt \_\_\_\_\_, ipsī eōs pulsābimus.”

## exercitium viii, alter pars

- ⑦ Discipulī: “Quid nōbīs dabis, sī industriī fuerimus sī bene computāverimus et pulchrē scripserimus?”
- ⑧ Magister: “Nihil vōbīs dabō, sed laudābō vōs, sī bene computāveritis et pulchrē scripseritis.”
- ⑨ Quīntus: “Quid tū faciēs, Mārce, sī ab aliō puerō pulsātus eris?”
- ⑩ Mārcus: “Sī ego ab aliō puerō pulsātus erō, ipse eum puerum pulsābō.”
- ⑪ Quīntus: “Quid vōs faciētis, Mārce et Tite, sī ab aliīs puerīs pulsātī eritis?”
- ⑫ Mārcus: “Sī ab aliīs puerīs pulsāt \_\_\_\_\_, ipsī eōs pulsābimus.”

## exercitium viii, alter pars

- ⑦ Discipulī: “Quid nōbīs dabis, sī industriī fuererimus sī bene computāverimus et pulchrē scripserimus?”
- ⑧ Magister: “Nihil vōbīs dabō, sed laudābō vōs, sī bene computāveritis et pulchrē scripseritis.”
- ⑨ Quīntus: “Quid tū faciēs, Mārce, sī ab aliō puerō pulsātus eris?”
- ⑩ Mārcus: “Sī ego ab aliō puerō pulsātus erō, ipse eum puerum pulsābō.”
- ⑪ Quīntus: “Quid vōs faciētis, Mārce et Tite, sī ab aliīs puerīs pulsātī eritis?”
- ⑫ Mārcus: “Sī ab aliīs puerīs pulsātī erimus, ipsī eōs pulsābimus.”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambul \_\_\_\_\_!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaud \_\_\_\_\_!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bib \_\_\_\_\_ atque can \_\_\_\_\_!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhaur \_\_\_\_\_!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscend \_\_\_\_\_ ac proficīsc \_\_\_\_\_!”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambulēmus!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaud \_\_\_\_\_!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bib \_\_\_\_\_ atque can \_\_\_\_\_!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhaur \_\_\_\_\_!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscend \_\_\_\_\_ ac proficīsc \_\_\_\_\_!”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambulēmus!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaudeāmus!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bib \_\_\_\_ atque can \_\_\_\_!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhaur \_\_\_\_!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscend \_\_\_\_ ac proficīsc \_\_\_\_!”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambulēmus!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaudeāmus!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bibāmus atque can \_\_\_\_\_!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhaur \_\_\_\_\_!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscend \_\_\_\_\_ ac proficīsc \_\_\_\_\_!”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambulēmus!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaudeāmus!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bibāmus atque canāmus!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhaur \_\_\_\_\_!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscend \_\_\_\_\_ ac proficīsc \_\_\_\_\_!”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambulēmus!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaudeāmus!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bibāmus atque canāmus!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhauriāmus!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscend \_\_\_\_\_ ac proficīsc \_\_\_\_\_!”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambulēmus!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaudeāmus!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bibāmus atque canāmus!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhauriāmus!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscendāmus ac proficīsc \_\_\_\_\_!”

## exercitium ix

**Exempla:** Discēdāmus! = Quīn discēdimus?

- ① “Quīn ambulāmus?” = “Ambulēmus!”
- ② “Quīn gaudēmus?” = “Gaudeāmus!”
- ③ “Quīn bibimus atque canimus?” = Bibāmus atque canāmus!”
- ④ “Quīn pōcula exhaurīmus?” = “Pōcula exhauriāmus!”
- ⑤ “Quīn equōs cōnscendimus ac proficīscimur?” = “Equōs cōnscendāmus ac proficīscāmur!”

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs \_\_\_\_\_.
- ② In mēnsā sunt \_\_\_\_ et pōcula \_\_\_\_\_ (= ex \_\_\_\_\_ facta).
- ③ Ministrī optimum cibum \_\_\_\_\_.
- ④ Ōva, piscēs cum \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt \_\_\_\_ et pōcula \_\_\_\_\_ (= ex \_\_\_\_\_ facta).
- ③ Ministrī optimum cibum \_\_\_\_\_.
- ④ Ōva, piscēs cum \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum primum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= liber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae triclinium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula \_\_\_\_\_ (= ex \_\_\_\_\_ facta).
- ③ Ministrī optimum cibum \_\_\_\_\_.
- ④ Ōva, piscēs cum \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum primum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= liber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex \_\_\_\_\_ facta).
- ③ Ministrī optimum cibum \_\_\_\_\_.
- ④ Ōva, piscēs cum \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum \_\_\_\_\_.
- ④ Ōva, piscēs cum \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae triclinium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum \_\_\_\_\_, \_\_\_\_ porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum primum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= liber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae triclinium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, \_\_\_ porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum primum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= liber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia \_\_\_\_\_ mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs \_\_\_\_\_.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō \_\_\_\_\_.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem \_\_\_\_\_, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem \_\_\_\_\_; nec enim carō sine \_\_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine \_\_\_\_ Orontī \_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine sale Orontī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine sale Orontī placet.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā \_\_\_\_\_ solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine sale Orontī placet.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā miscēre solent; Orontēs vērō vīnum \_\_\_\_\_ [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine sale Orontī placet.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā miscēre solent; Orontēs vērō vīnum merum [= sine aquā] \_\_\_\_\_ [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine sale Orontī placet.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā miscēre solent; Orontēs vērō vīnum merum [= sine aquā] pōtat [= bibit].
- ⑧ \_\_\_\_\_ est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine sale Orontī placet.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā miscēre solent; Orontēs vērō vīnum merum [= sine aquā] pōtat [= bibit].
- ⑧ Lībertīnus est vir quī servus fuit et \_\_\_\_\_ [= līber factus] est.

## exercitium x, prīma pars

- ① Convīvae trīclīnium intrant atque in lectīs accumbant.
- ② In mēnsā sunt vāsa et pōcula argentea (= ex argentō facta).
- ③ Ministrī optimum cibum apportant.
- ④ Ōva, piscēs cum holeribus, carō porcī, varia genera mālōrum convīvīs appōnuntur.
- ⑤ Servus carnem secat cultrō acūtō.
- ⑥ Orontēs, cum prīmum carnem gustāvit, salem aspergit; nec enim carō sine sale Orontī placet.
- ⑦ Rōmānī vīnum cum aquā miscēre solent; Orontēs vērō vīnum merum [= sine aquā] pōtat [= bibit].
- ⑧ Lībertīnus est vir quī servus fuit et līberātus [= līber factus] est.

## exercitium x, altera pars

- 9 Mel est quod apēs ex flōribus quaerunt.
- 10 Vīnum cum melle mixtum nōn \_\_\_\_\_, sed \_\_\_\_\_ est.
- 11 Iūlius ministrum Falernum \_\_\_\_\_ et in pōcula \_\_\_\_\_ iubet.
- 12 Orontēs iam prīdem pōculum suum \_\_\_\_\_.
- 13 Iam pōcula Falernō \_\_\_\_\_ [= implentur].
- 14 Omnēs sentiunt vīnum Falernum \_\_\_\_\_ [= certē] melius esse Albānō, nec quisquam \_\_\_\_\_ suam dīcere audet.
- 15 Quī dīvitiās suās ostendit et ipse sē laudat \_\_\_\_\_ est.

## exercitium x, altera pars

- 9 Mel est quod apēs ex flōribus quaerunt.
- 10 Vīnum cum melle mixtum nōn acerbum, sed \_\_\_\_\_ est.
- 11 Iūlius ministrum Falernum \_\_\_\_\_ et in pōcula \_\_\_\_\_ iubet.
- 12 Orontēs iam prīdem pōculum suum \_\_\_\_\_.
- 13 Iam pōcula Falernō \_\_\_\_\_ [= implentur].
- 14 Omnēs sentiunt vīnum Falernum \_\_\_\_\_ [= certē] melius esse Albānō, nec quisquam \_\_\_\_\_ suam dīcere audet.
- 15 Quī dīvitiās suās ostendit et ipse sē laudat \_\_\_\_\_ est.